ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Propterea Mater Ecclesia ymagines honorari vult propter deitatis presenciam ut dictum est.
Verum fateor quod non usitatis hic modus in principio difficilis in quibusdam esse poterit, occurrentque turpes fantasie aliquotiens et inhoneste quas forti animo cum David Gladio debes amputare et Signo Crucis te munire.
Diabolus enim sciens optimum ibi esse proficiendi exercitium, immittet venena si poterit.
Qui autem perseveraverit usque in finem, in brevi reperiet maximum auxilium et ad cuncta bona promotivum.
Et hec singularis est ratio quare Sanctorum ymagines, (fol. 201, col. d) puta vel Christi ymago aut Virginis Marie, sepius cum Sanctis sunt locute.
Quemadmodum cum Sancto Thoma De Aquino et plurimis alijs.
Terciam autem quinquagenam dices in ordine ad Christi Resurrectionem, Ascensionem, Gloriam et Deitatem, signanter per comparisonem ad Divinas Perfectiones infinitas, que sunt Sapientia Scientia Bonitas Veritas Misericordia et Iusticia et sic de alijs.
Et potes hec meditari in Sancta Eukaristia, quoniam in Ea est tota Trinitas beata cum Christo.
Pari eciam modo habebis dicere ad Sanctos tibi devotos et Sanctas, signanter ad Angelum tuum aliquas Salutationes.
Sed diceres: Nec sanctus Iohannes Baptista nec Dominicus nec Franciscus nec Angelus meus sunt Maria, quomodo ergo salutabo eos Marie Virginis salutatione?
Audi Mariam respondentem: Primo quoniam offers ista Domine tante ipsam honorando pro talibus sanctis qui magis volunt et amant ex caritate ipsius Regine celestis honorem quam proprium, quia summa Sanctorum Gloria est Maria, teste Anselmo et Bernardo!
Insuper Beatissima Virgo Maria ratione Caritatis et Deitatis ac ratione Idearum Divinarum est in (fol. 202, col. a) omnibus Sanctis realius quam si Ipsa esset in Eis tantummodo secundum presenciam corporalem et non divinalem.
Peramplius tibi dico, quod Trinitas Beata, Christus et omnes Sancti sunt Virgo

И вот, когда он был очарован созерцанием и слушанием этих вещей, он услышал голос: “Делай это и ты, читая каждый день 150 молитв (из С. Розария), и воистину в тебе произойдёт это: наша компания - на Небесах.

(150 молитв), Святая Екатерина Сиенская также читала их, Святой Августин практиковал их, Святой Иероним исполнял их, Святой Амвросий соблюдал их, и (таким образом) большинство Святых.

Отче Наш и Радуйся, Мария, два Евангелия, всегда проповедуемые всякому творению, среди великих чудес.

Эти (две молитвы) подобны драгоценным камням, чтобы созидать Дом Божий; и они подобны священным сосудам Господа, в которых приносятся Богу благочестивые жертвы; они подобны оружию Иисуса Навина, Гедеона, Самсона, Давида и Иосии, чтобы обезоружить противника”.